
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

Níže uvedeného dne ujednali podle§ 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

Město Valašské Klobouky, 
IČ: 002 84 611, 
se sídlem: 
zastoupené: 
ze strany jedné, 
(dále jen „Město") 

a 

Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01, 
Mgr. Karel Ptáček, místostarosta 

Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko 
IČ: 70285195 
se sídlem: 
zastoupené: 
ze strany druhé, 
(dále jen „Sdružení") 

tento 

Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01, 
Mgr. Eliška Olšáková, předsedkyně 

dodatek č. 3 smlouvy o spolupráci ze dne 13. 9. 2016: 

I. 
Dne 13. 9. 2016 strany uzavřely smlouvu o spo lupráci, jejímž předmětem je rozvíjet vzájemnou 

spolupráci. 

li. 

Předmětem tohoto dodatku je změna článku IV. Dotace a VI. Služby sdružení. Změna se sjednává 
v souvislosti v rozšíření projektových aktivit zaměřených na prohloubení meziobecní spolupráce 
v rámci dodatečné klíčové aktivity s názvem „Lokální ekonomika" a s tím související prodloužení 
realizace projektu. 

111. 

Strany se dohodly smlouvu ze dne 13. 9. 2016 změnit tak, že: 

v čl. IV. odst. 2 se doba realizace aktivit a trvání projektu prodlužuje o 6 měsíců, takže původní 

datum 30. 6. 2019 se nahrazuje datem 31. 12. 2019; 

v čl. IV. odst. 2 se dosavadní druhá tabulka vztahující se k udržitelnosti projektu nahrazuje 

novou tabulkou, která nově zní takto : 

Strana 1 z 2 



V době udržitelnosti projektu: 

91 635,- Kč 10.1.2020 

91 635,- Kč 10.4.2020 

91 635,- Kč 10.7.2020 

91635,- Kč 10.10.2020 

30 545,-Kč 10.1.2021 

IV. 

Ostatní ujednání smlouvy o spolupráci ze dne 13.9.2016 se tímto dodatkem nijak nemění. 

v. 

Tento dodatek nabývá účinnost i dnem podpisu smlouvy oběma účastníky. 

VI. 

Potvrzuje se, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Valašské 
Klobouky ze dne 18. 6. 2019, č. 5/577 /2019. 

Potvrzuje se, uzavření tohoto dodatku bylo schvá leno usnesením Valné hromady Sdružení obcí 
mikroregionu Valašské Klobucko ze dne 21. 6. 2019, č. 5/78/2019. 

VII. 

Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, 
pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své _ylastnóruční podpisy. 

Strana 2 z 2 

/rok/rok




